
Percy Jackson i bogowie olimpijscy:złodziej piorun

Test ze znajomości książki. Mam też test ze znajomości filmu ;)

Poziom trudności: Średni

1. Annabeth jest

A - blondynką

B - brunetką

C - szatynką

2. Percy o zdobycie flagi walczył z

A - Annabeth

B - Clarsse

C - Lukiem

3. Kto chciał wciągnąć Percy'ego do Tartaru

A - Kronos

B - Luke

C - Hades

4. Chejron był

A - białym centaurem

B - czarnym centaurem

C - gniadym (brązowym) centaurem

5. Co dostała Annabeth od Ateny

A - Czapkę Jankesów

B - Czapkę Soksów

C - Czapkę Jorkesów

6. Gdzie percy ugodził Aresa

A - w pięte

B - w ramię

C - w żebra
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7. Co było w paczce z Olimpu, która była w pokoju Percy'ego

A - głowa Meduzy

B - miecz

C - drachmy

8. Kto był obecny w &quot;sali obrad bogów&quot; na Olimpie

A - Nikt

B - Wszyscy bogowie

C - Zeus i Posejdon

9. W co był ubrany Posejdon

A - W grecką zbroje

B - W strój rybaka

C - W garnitur

10. Kto wszedł z percym na Olimp

A - Annabeth i Grover

B - Annabeth

C - Nikt
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Percy Jackson i bogowie olimpijscy:złodziej piorun

Test ze znajomości książki. Mam też test ze znajomości filmu ;)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. C

9. B

10. C
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